
 
 
DELÅRSRAPPORT NR 2 FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2005 
AVSEENDE PERIODEN 1 JANUARI – 30 JUNI 2005 
 
 
DEN FORTSATT STARKA FÖRSÄLJNINGSTILLVÄXTEN I DEN ONOTERADE 
PORTFÖLJEN OCH DEN POSITIVA UTVECKLINGEN I NOVE CAPITAL 
BIDRAR TILL BETYDANDE RESULTATFÖRBÄTTRINGAR 
 
 

• Koncernens nettoresultat ökade till 91,5 (72,1 - Proforma 2004) MSEK 
motsvarande 2,5 (2,3) SEK per aktie. Eget kapital ökade till 663,1 (611,5) 
MSEK motsvarande 17,8 (16,4) SEK per aktie. Soliditeten uppgick till 
94,5% (92,8). Likvida medel, inklusive innehavet i Nove Capital, uppgick 
till 227,9 (142,2) MSEK.  

 
• De fyra största, onoterade innehaven uppvisade en accelererande 

försäljningstillväxt och förbättrade resultat. Tillväxttakten under januari till 
juni var 22% för Qbranch, 40% för Strax, 152% för MyPublisher och 
Explorica uppvisade en försäljningstillväxt avseende resor för 2006 på  
c:a 50%.  

  
• Den positiva utvecklingen har fortsatt efter periodens utgång och 

förutsättningarna för ytterligare resultatförbättringar under 2005 är 
mycket goda, även om inget av de större onoterade innehaven avyttras 
under året. 

 
• Novestras styrelse har givit verkställande direktören i uppdrag att påbörja 

erforderliga förberedelser för ett godkännande av ett program för återköp 
av aktier. 

 
”Både private equity-portföljen och Nove Capital Fund för de noterade innehaven 
har utvecklats mycket positivt. Vår nya och renodlade struktur skapar goda 
möjligheter till fortsatta värdeökningar för Novestra. Vi går nu in i en fas, där vi 
kan börja realisera de värden vi har skapat”, säger Novestras VD, Peter Ekelund.  
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag. Novestras 
onoterade portfölj består av bl a större innehav i Bytek Systems AB, Explorica, Inc.,  
MyPublisher, Inc., Qbranch AB och Strax Holdings, Inc. 
 
Novestra har via Nove Capital Fund även investeringar och engagemang i noterade bolag, vars 
aktier bedöms ha goda värdeutvecklingsmöjligheter på grund av att de individuella verksamheterna 
befinner sig i speciella situationer såsom rekonstruktioner, turnarounds eller bolag i branscher som 
befinner sig konsolideringsfaser. 
 
Novestras aktie finns noterad på Stockholmsbörsens O-lista. För ytterligare information om  
AB Novestra hänvisas till www.novestra.com. 
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Samtliga belopp anges i tusentals kronor (TSEK), 
om ej annat anges. Belopp inom parentes avser 
motsvarande period föregående räkenskapsår. 
 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 
PERIODEN 
 
Under det andra kvartalet har utvecklingen  
i portföljbolagen fortsatt att vara mycket positiv 
med en accelererande tillväxttakt. 
 
Onoterade portföljbolag 
 
Explorica uppvisade en fortsatt stark 
försäljningstillväxt på huvudmarknaderna USA 
och Kanada. Bolaget räknar men en 
försäljningstillväxt 2005 om drygt 40 procent 
och visar för 2006 en ökning c:a 50 procent.  
 
MyPublishers försäljning under perioden ökade 
med 152 procent och bolaget hade ett positivt 
operativt kassaflöde. Ett utökat produkt-
sortiment, en intensifiering av sin marknads-
föring och en fyrdubbling av produktions-
kapaciteten sker under andra halvåret 2005 för 
att möta den starkt växande efterfrågan på 
bolagets produkter. 
 
Qbranch uppvisade en försäljningstillväxt om 
22 procent med en fortsatt förbättrad rörelse-
marginal. Bolaget är väl etablerat som ett av 
Sveriges ledande bolag inom sitt område och 
räknar med en fortsatt snabb expansion med 
förbättrade marginaler. 
 
Strax uppvisade en fortsatt stark försäljnings-
tillväxt under perioden om 40 procent. Bolaget 
räknar med väsentligt förbättrade marginaler 
under andra halvåret 2005. 
 
Continuum kommer såsom tidigare meddelats 
att avvecklas helt under de närmaste 18 
månaderna, varvid likviderna från bolagets 
försäljningar av portföljbolag kommer att 
utskiftas till bolagets aktieägare. 
 
Bytek Systems, som befinner sig i en tidigare 
fas än något av de andra onoterade portfölj-
bolagen, bedöms i dagens läge ha goda 
förutsättningar att lyckas med sin affärsidé. 
Bolaget förväntas ha betydande försäljning 
redan nästa år. Novestra har ökat sin ägarandel 
till 45 procent, då Bytek Systems bedöms ha en 
exceptionell avkastningspotential i förhållande 
till den finansiella risk, som Novestra har. 
 
Netsurvey utvecklades väl under perioden med 
en fortsatt tillväxt och förväntas för helåret 
uppvisa en tillfredsställande tillväxt och 
lönsamhet.  
 
 
 
 
 

Nove Capital 
 
Den 2 maj 2005 inleddes verksamheten i Nove 
Capital Fund, där Novestra investerade 189 180. 
Avkastningen i Nove Capital uppgick per den  
31 juli 2005 till 17,4 procent. Novestra räknar 
med att administrationsavtalet med Nove 
Capital redan i år skall generera ett positivt 
resultat. 
 
Övrigt 
 
Vid den ordinarie bolagsstämman den 26 april 
2005 valdes David E. Marcus till ny ordinarie 
styrelseledamot och ersatte därmed W. Thorpe 
McKenzie, som undanbett sig omval på grund av 
alltför många övriga engagemang. 
 
Beslut fattades också om bolagets framtida 
verksamhetsinriktning att ha som målsättning 
att fram till utgången 2007 avyttra en stor del 
av bolagets innehav i onoterade bolag och att  
i takt därmed skifta ut intäkterna från dessa 
avyttringar till Novestras aktieägare samt att 
Novestras tillgångar därefter huvudsakligen 
skall bestå av ett fåtal konsoliderade verk-
samhetsdrivande bolag. Beslut fattades vidare 
att Novestras förvaltning av det noterade 
värdepappersinnehavet samt framtida 
investeringar i huvudsakligen noterade bolag 
framöver skall ske indirekt via Nove Capital. 
 
Bolagsstämman fastställde dessutom utdelning 
till aktieägarna om 1,00 krona per aktie.  
 
Bolagsstämman fattade beslut om att nedsätta 
bolagets överkursfond med 309 406 543 kronor 
för avsättning till fritt kapital.  
 
Vidare beslutades att, utöver den bonus som 
beslutades av den ordinarie bolagsstämman den 
6 maj 2004, tilldela Peter Ekelund och Theodor 
Dalenson en diskretionär bonus för räkenskaps-
året 2004 på 1,1 MSEK vardera. 
 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
PERIODENS UTGÅNG 
 
Efter periodens utgång har verksamheten i alla 
väsentliga delar utvecklats väl. Tillväxt och 
resultatförbättringar har fortsatt i de onoterade 
portföljbolagen och värdet i Nove Capital har 
fram till rapporttidpunkten ökat med över tio 
procent.  
 
Värdeökningar i Nove Capital såväl som 
utdelningar och utförsäljningar i bl a 
Continuum och DCM har ytterligare förbättrat 
likviditeten med c:a 40 MSEK och har haft en 
positiv resultateffekt under framför allt juli 
månad.  
 
 
 



  

 
(SID 3/11)  

 
 
Den 16 augusti 2005 beslutade tingsrätten att 
lämna Novestra tillstånd att nedsätta överkurs-
fonden med 309 406 543 kronor för  
avsättning till fritt eget kapital i enlighet med 
den ordinarie bolagsstämmans tidigare beslut.  
 
Novestras styrelse har givit verkställande 
direktören i uppdrag att påbörja erforderliga 
förberedelser för ett godkännande av ett 
program för återköp av aktier. 
 
 
RESULTATÖVERSIKT OCH 
FINANSIELL STÄLLNING  
1 JANUARI – 30 JUNI 2005 
 

Koncernen 
Koncernens nettoresultat för perioden uppgick 
till 91 506 (72 148). I resultatet ingick 
bruttoresultat från förvaltningsverksamheten 
med 99 794 (79 665), administrationskostnader 
med –11 509 (–8 158) samt finansnetto om  
3 221 (641). Balansomslutningen per den  
30 juni 2005 uppgick till 698 402 (658 700), 
varav eget kapital utgjorde 663 080 (611 514), 
vilket motsvarar en soliditet på 94.5 (92.8) 
procent. Kortfristiga skulder till kreditinstitut 
uppgick till 29 613 (44 059). Koncernens likvida 
medel tillsammans med fondandelarna i Nove 
Capital uppgick till 227,9 (142,2) (inklusive 
orealiserade övervärden). Därutöver har 
koncernen ett outnyttjat kreditutrymme 
uppgående till 31 387.  
 
Moderföretaget 
Moderföretagets nettoresultat för perioden 
uppgick till 54 006 (54 748). I resultatet ingick 
bruttoresultat från förvaltningsverksamheten 
med 62 294 (62 265), administrationskostnader 
med –11 509 (–8 158) samt finansnetto om  
3 221 (641). Balansomslutningen per den  
30 juni 2005 uppgick till 550 802 (544 400), 
varav eget kapital utgjorde 515 480 (497 214), 
vilket motsvarar en soliditet på 93.1 (91.3) 
procent. Kortfristiga skulder till kreditinstitut 
uppgick till 29 613 (44 059). Moderbolagets 
likvida medel tillsammans med fondandelarna  
i Nove Capital uppgick till 227,8 (142,2) 
(inklusive orealiserade övervärden). Därutöver 
har moderföretaget ett outnyttjat 
kreditutrymme uppgående till 31 387. 
 
Investeringar  
(Koncernen och moderföretaget) 
Under perioden uppgick investeringar i mate-
riella anläggningstillgångar till 396 (579) och  
investeringar i finansiella anläggningstillgångar 
uppgick till 308 962 (93 161). I moderföretaget 
tillkommer 100 avseende förvärv av dotter-
företag. 
 
 
 
 

FRAMTIDSUTSIKTER 
 
Det beslut, som fattades på den ordinarie 
bolagsstämman den 26 april 2005 om avyttring/ 
utdelning av de onoterade innehaven har inletts 
och förväntas kunna fortskrida i enlighet med 
den plan, som framlades på bolagsstämman,  
d v s en försäljning av tillgångarna före 
utgången av 2007. 
 
Styrelserna i samtliga onoterade portföljbolag 
har beslutat att inleda arbetet med strategiska 
affärer, som kan skapa likviditet för aktie-
ägarna. Den positiva utvecklingen i de 
individuella verksamheterna har inte bara 
förbättrat förutsättningarna för sådana 
transaktioner, utan även förbättrat 
värdepotentialen för Novestra av sådana 
transaktioner.  
 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER 
 

Koncernen 
AB Novestra förvärvade dotterföretaget 
Novestra Financial Services AB den 1 juni 2005. 
Förvärvet av dotterföretaget innebär att AB 
Novestra upprättar koncernredovisning  
i enlighet med International Financial Reporting 
Standards (IFRS) från och med räkenskapsåret 
2005. För AB Novestra innebär det att det  
i huvudsak är IAS 39, redovisning av finansiella 
instrument, som påverkar redovisningen jämfört 
med redovisningen enligt tidigare principer. Vid 
tillämpningen av IAS 39 redovisas aktie-
relaterade investeringar till verkligt värde med 
värdeförändringar i resultaträkningen. I enlighet 
med IAS 28 p. 1 redovisas även aktier och 
andelar i intresseföretag till verkligt värde. 
Jämförelsesiffror för koncernen avseende 2004 
redovisas som proformasiffror, där samtliga 
siffror omräknats enligt IFRS, inklusive IAS 39.  
 
Moderbolaget 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med 
Redovisningsrådets Rekommendation nr 20. 
Från och med delårsrapport nr 2, avseende 
perioden 1 januari – 30 juni 2005, värderas 
samtliga finansiella tillgångar, som inte utgör 
aktier eller andelar i koncern- eller intresse-
företag, till verkligt värde. Denna förändring av 
redovisningsprincip motiveras av att minimera 
skillnaderna mellan redovisningen i koncernen 
och i moderföretaget. Effekterna av detta byte 
av redovisningsprincip har redovisats mot 
ingående eget kapital i moderföretaget och 
samtliga jämförelsesiffror har omarbetats  
i enlighet med Redovisningsrådets rekommen-
dation nr 5. Effekten framgår av specifikationen 
över förändring av eget kapital för moder-
företaget, sid 10. I övrigt har samma 
värderingsprinciper och beräkningsmetoder 
tillämpats som i den senast avgivna årsredo-
visningen. 
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Metoder för värdering av aktier och andelar 
Samma metoder för värdering till verkligt värde 
av aktier och andelar tillämpas i koncernen och 
moderföretaget, med undantag av aktier och 
andelar i koncern- eller intresseföretag  
i moderföretagets redovisning. Beräkning av 
verkligt värde för onoterade aktier och andelar 
sker genom beräkning av diskonterade framtida 
kassaflöden enligt vedertagna metoder samt 
genom relativvärdering, där det beräknade 
värdet jämförs med värderingen av jämförbara 
marknadsnoterade bolag. Marknadsnoterade 
aktier och andelar värderas till aktuell börskurs 
på balansdagen. Innehav i fonder värderas till 
det fondandelsvärde som redovisas av 
respektive fondadministratör på balansdagen.    
 
 
ÖVRIG INFORMATION 
 
Kommande informationstillfällen: 
 
Delårsrapport för 3:e kvartalet 2005  
den 24 oktober 2005 
 
Bokslutskommuniké och 
delårsrapport för 4:e kvartalet 2005  
den 16 februari 2006 
 
 
 

 
 
Denna rapport har ej varit föremål för 
granskning av bolagets revisor. 
 
Stockholm den 25 augusti 2005  
 
 
Peter Ekelund 
Verkställande direktör 
 

  
För ytterligare information kontakta: 
 
Peter Ekelund (VD)  
Tel: 08-545 017 50 
 
Cecilia Janson (Informationsansvarig)  
Tel: 08-545 017 50 
 
Bolagets adress: 
AB Novestra 
Norrlandsgatan 16 
111 43  STOCKHOLM 
 
E-mail: info@novestra.com 
Hemsida: www.novestra.com 
 
Bolagsuppgifter: 
Bolagets organisationsnummer: 556539-7709 
Styrelsens säte: Stockholms län, Stockholms 
kommun.   
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INNEHAV PER DEN 30 JUNI 2005, MSEK 

 
PORTFÖLJBOLAG KONCERNEN MODERFÖRETAGET  

    

 REDOVISAT REDOVISAT ÄGAR- 

ONOTERADE BOLAG VÄRDE, UB  VÄRDE, UB  ANDEL, % 1 

BYTEK SYSTEMS AB 2,3 2,3 45,0 
CONTINUUM GROUP LTD 35,1 35,1 12,3 
DALLAS STHLM DDG AB 0,4 0,4 7,0 
DCM AB 4,3 4,3 5,7 
EXPLORICA, INC. 66,4 66,4 13,6 
FLEXBRIDGE TECHNOLOGIES, LLC 5,0 5,0 - 
MYPUBLISHER, INC. 155,3 48,5 27,9 
NETSURVEY BOLINDER AB 14,8 12,8 45,3 
QBRANCH AB 92,5 53,8 25,0 
STRAX HOLDINGS, INC. 67,6 67,6 19,1 
ÖVRIGT 0,3 0,3 n/a 
SUMMA ONOTERADE BOLAG 444,0 296,5  
    
NOTERADE BOLAG    
NOVE CAPITAL FUND 212,9 212,9  
ÖVRIGT 10,2 10,2  
SUMMA NOTERADE BOLAG 223,1 223,1  
    
SUMMA INVESTERINGAR 667,1 519,6  

 
1 Andel av kapital, före utspädning och utnyttjande av optioner etc. 

 
 

Information om portföljbolagen avseende verksamhet och finansiella data återfinns i Novestras senast avgivna årsredovisning. 
För nya investeringar i onoterade bolag hänvisas till Novestras publicerade pressmeddelande för respektive bolag. För noterade 
portföljbolag hänvisas till respektive bolags egen informationsgivning och publicerade rapporter. 
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KONCERNEN 
  Proforma  Proforma Proforma 

 2005 2004 2005 2004 2004 
RESULTATRÄKNINGAR, TSEK (6 månader) (6 månader) (3 månader) (3 månader) (12 månader) 

     1 jan – 30 juni 1 jan – 30 juni 1 apr – 30 juni 1 apr – 30 juni 1 jan – 31 dec 

      
FÖRVALTNINGSVERKSAMHETEN      
Resultat från aktier och andelar  99 794 79 665 52 078 41 356 90 791 
Nedskrivningar - - - - -489 
      
Bruttoresultat 99 794 79 665 52 078 41 356 90 302 
      
Administrationskostnader 1 -11 509 -8 158 -6 811 -5 044 -20 292 
      
Rörelseresultat 88 285 71 507 45 267 36 312 70 010 
      
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA 
INVESTERINGAR 

     

Finansnetto 3 221 641 1 651 569 -615 
      
Resultat efter finansiella poster 91 506 72 148 46 918 36 881 69 395 
      
Aktuell skatt - - - - - 
      
PERIODENS RESULTAT 91 506 72 148 46 918 36 881 69 395 
Resultat per aktie, SEK 2,46 2,31 1,26 1,18 2,03 
Genomsnittligt antal aktier under perioden 37 187 973 31 286 874 37 187 973 31 385 775 34 245 507 

      
1   Periodens avskrivningar uppgick till -119 (-110). Samtliga avskrivningar avser materiella anläggningstillgångar och är hänförliga     
    till administration. 

      
KONCERNEN      
  Proforma  Proforma Proforma 
 2005 2004 2005 2004 2004 
NYCKELTAL (6 månader) (6 månader) (3 månader) (3 månader) (12  månader) 

 1 jan – 30 juni 1 jan – 30 juni 1 apr – 30 juni 1 apr – 30 juni 1 jan – 31 dec 

      
FINANSIELLA NYCKELTAL      
Eget kapital, MSEK 663,1 611,5 663,1 611,5 608,8 
Soliditet, % 94,5 92,8 94,5 92,8 94,8 
Kassaflöde efter investeringar, MSEK -36,8 14,5 19,1 24,1 -14,1 
      
DATA PER AKTIE      
Eget kapital, SEK  17,83 16,44 17,83 16,44 16,37 
Resultat, SEK 2,46 2,31 1,26 1,18 2,03 
      
ANTAL AKTIER M.M.        
Antal aktier vid periodens utgång 37 187 973 37 187 973 37 187 973 37 187 973 37 187 973 
Genomsnittligt antal aktier 37 187 973 31 286 874 37 187 973 31 385 775 34 245 507 
      

 
 
 

  KONCERNEN         
UTVECKLING PER AFFÄRSOMRÅDE Onoterade innehav Noterade innehav Gemensamt Totalt 
1 januari – 30 juni (TSEK) 2005 20041 2005 20041 2005 20041 2005 20041 
             
Intäkter från aktier och andelar             
    Realisationsresultat 9 068 - 11 153 14 235 335 2 198 20 556 16 433 
    Förändring marknadsvärden 65 100 30 600 9 987 1 210 - - 75 087 31 810 
    Utdelningar 4 151 31 422 - - - - 4 151 31 422 
    Nedskrivningar - - - - - - - - 
Bruttoresultat 78 319 62 022 21 140 15 445 335 2 198 99 794 79 665 
         
Administrationskostnader         
    Personalkostnader -1 248 -849 -1 733 -1 148 -4 322 -3 114 -7 303 -5 111 
    Avskrivningar - - - - -119 -110 -119 -110 
    Övriga kostnader - - - - -4 087 -2 937 -4 087 -2 937 
 -1 248 -849 -1 733 -1 148 -8 528 -6 161 -11 509 -8 158 
Rörelseresultat 77 071 61 173 19 407 14 297 -8 193 -3 963 88 285 71 507 
         
Finansnetto - - - - 3 221 641 3 221 641 
Periodens resultat 77 071 61 173 19 407 14 297 -4 972 -3 322 91 506 72 148 

 
1 Utvecklingen per affärsområde för koncernen avseende perioden 1/1 – 30/6 2004 avser proformasiffror.
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KONCERNEN 
  Proforma Proforma 
BALANSRÄKNINGAR, TSEK 30 juni 2005 30 juni 2004 31 december 2004 
TILLGÅNGAR 
 

   

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Materiella anläggningstillgångar:    
     Inventarier 1 411 1 099 1 134 
    
Finansiella anläggningstillgångar:    
     Andelar i intresseföretag 262 724 226 852 222 652 
     Aktier och andelar 404 366 275 473 300 286 
 667 090 502 325 522 938 
Summa anläggningstillgångar 668 501 503 424 524 072 
    
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    
Kortfristiga fordringar:    
     Övriga fordringar 24 672 9 696 26 305 
     Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 603 3 400 3 459 
 25 275 13 096 29 764 
Kortfristiga placeringar:    
     Övriga placeringar - 35 000 9 694 
    
Kassa och bank 4 626 107 180 78 613 
Summa omsättningstillgångar 29 901 155 276 118 071 
    
SUMMA TILLGÅNGAR 698 402 658 700 642 143 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

   

EGET KAPITAL 663 080 611 514 608 762 
    
Kortfristiga skulder:    
     Skulder till kreditinstitut 29 613 44 059 24 851 
     Leverantörsskulder 249 273 570 
     Övriga skulder 839 476 527 
     Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 621 2 378 7 433 
 35 322 47 186 33 381 
Summa skulder 35 322 47 186 33 381 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 698 402 658 700 642 143 
    
Ställda säkerheter 223 126 149 421 146 837 
Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga 
    
    
KONCERNEN    
    

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, TSEK    

    

INGÅENDE EGET KAPITAL 1/1 2004 292 525   
     Effekt av byte av redovisningsprincip i moderföretaget 68 236   
     Effekt av övergång till IFRS 96 900   
     Tillfört genom nyemission 81 705   
     Resultat 1/1 – 30/6 2004 72 148   
Eget kapital 30/6 2004 611 514   
     Resultat 1/7 – 31/12 2004 -2 752   
Eget kapital 31/12 2004 608 762   
     Utdelning -37 188   
     Resultat 1/1 – 30/6 2005 91 506   
UTGÅENDE EGET KAPITAL 30/6 2005 663 080   
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KONCERNEN 
   Proforma  Proforma 
 2005  2004  2004 

KASSAFLÖDESANALYSER, TSEK     (6 månader)  (6 månader)  (12 månader) 

     1 jan – 30 juni  1 jan – 30 juni  1 jan – 31 dec 

      
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      
Resultat efter finansiella poster 91 506  72 148  69 395 
Justeringar för poster som inte ingår  
i kassaflödet, m.m. 

 
-95 250 

  
-48 133 

  
-48 442 

 -3 744  24 015  20 953 
      
Betald skatt -  -  - 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 

 
-3 744 

  
24 015 

  
20 953 

      
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:      
     Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar 4 489  -4 305  -20 971 
     Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga placeringar 9 694  -  - 
     Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder 1 940  16 123  2 319 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten 12 379  35 833  2 301 
      
INVESTERINGSVERKSAMHETEN      
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -396  -579  -724 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -119 782  -76 414  -137 243 
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar  71 000  55 626  121 565 
      
Kassaflöde från investeringsverksamheten -49 178  -21 367  -16 402 
      
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      
Utdelning -37 188  -  - 
Nyemission -  81 705  81 705 
      
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -37 188  81 705  81 705 
      
Periodens kassaflöde -73 987  96 171  67 604 
Likvida medel vid periodens ingång 78 613  11 009  11 009 
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS UTGÅNG  4 626  107 180  78 613 
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MODERFÖRETAGET 
 2005 2004 2005 2004 2004 

RESULTATRÄKNINGAR, TSEK (6 månader) (6 månader) (3 månader) (3 månader) (12 månader) 

     1 jan – 30 juni 1 jan – 30 juni 1 april – 30 juni 1 april – 30 juni 1 jan – 31 dec 

      
FÖRVALTNINGSVERKSAMHETEN      
Resultat från aktier och andelar  62 294 62 265 29 778 34 456 77 591 
Nedskrivningar - - - - -489 
      
Bruttoresultat 62 294 62 265 29 778 34 456 77 102 
      
Administrationskostnader 1 -11 509 -8 158 -6 811 -5 044 -20 292 
      
Rörelseresultat 50 785 54 107 22 967 29 412 46 353 
      
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA 
INVESTERINGAR 

     

Finansnetto 3 221 641 1 651 569 -615 
      
Resultat efter finansiella poster 54 006 54 748 24 618 29 981 56 195 
      
Aktuell skatt - - - - - 
      
PERIODENS RESULTAT 54 006 54 748 24 618 29 981 56 195 
Resultat per aktie, SEK 1,45 1,75 0,66 0,96 1,64 
Genomsnittligt antal aktier under perioden 37 187 973 31 286 874 37 187 973 31 385 775 34 245 507 

      
1   Periodens avskrivningar uppgick till -119 (-110). Samtliga avskrivningar avser materiella anläggningstillgångar och är hänförliga     
    till administration. 

      
MODERFÖRETAGET      
 2005 2004 2005 2004 2004 
NYCKELTAL (6 månader) (6 månader) (3 månader) (3 månader) (12  månader) 

 1 jan – 30 juni 1 jan – 30 juni 1 apr – 30 juni 1 apr – 30 juni 1 jan – 31 dec 

      
FINANSIELLA NYCKELTAL      
Eget kapital, MSEK 515,5 497,2 515,5 497,2 498,7 
Soliditet, % 93,1 91,3 93,1 91,3 93,7 
Kassaflöde efter investeringar, MSEK -36,9 14,5 19,1 24,1 -14,1 
      
DATA PER AKTIE      
Eget kapital, SEK  13,86 13,37 13,86 13,37 13,41 
Resultat, SEK 1,45 1,75 0,66 0,96 1,64 
      
ANTAL AKTIER M.M.        
Antal aktier vid periodens utgång 37 187 973 37 187 973 37 187 973 37 187 973 37 187 973 
Genomsnittligt antal aktier 37 187 973 31 286 874 37 187 973 31 385 775 34 245 507 
      

 

 
  MODERFÖRETAGET         
UTVECKLING PER AFFÄRSOMRÅDE Onoterade innehav Noterade innehav Gemensamt Totalt 
1 januari – 30 juni (TSEK) 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 
             
Intäkter från aktier och andelar             
    Realisationsresultat 9 068 - 11 153 14 235 335 2 198 20 556 16 433 
    Förändring marknadsvärden 27 600 13 200 9 987 1 210 - - 37 587 14 410 
    Utdelningar 4 151 31 422 - - - - 4 151 31 422 
    Nedskrivningar - - - - - - - - 
Bruttoresultat 40 819 44 622 21 140 15 445 335 2 198 62 294 62 265 
         
Administrationskostnader         
    Personalkostnader -1 248 -849 -1 733 -1 148 -4 322 -3 114 -7 303 -5 111 
    Avskrivningar - - - - -119 -110 -119 -110 
    Övriga kostnader - - - - -4 087 -2 937 -4 087 -2 937 
 -1 248 -849 -1 733 -1 148 -8 528 -6 161 -11 509 -8 158 
Rörelseresultat 39 571 43 773 19 407 14 297 -8 193 -3 963 50 785 54 107 
         
Finansnetto - - - - 3 221 641 3 221 641 
Periodens resultat 39 571 43 773 19 407 14 297 -4 972 -3 322 54 006 54 748 



 
(SID 10/11) 

 
MODERFÖRETAGET 
    
BALANSRÄKNINGAR, TSEK 30 juni 2005 30 juni 2004 31 december 2004 
TILLGÅNGAR 
 

   

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Materiella anläggningstillgångar:    
     Inventarier 1 411 1 099 1 134 
    
Finansiella anläggningstillgångar:    
     Andelar i koncernföretag 100 - - 
     Andelar i intresseföretag 115 124 112 552 112 552 
     Aktier och andelar 404 366 275 473 300 286 
 519 590 388 025 412 838 
Summa anläggningstillgångar 521 001 389 124 413 972 
    
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    
Kortfristiga fordringar:    
     Övriga fordringar 24 672 9 696 26 305 
     Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 603 3 400 3 459 
 25 275 13 096 29 764 
Kortfristiga placeringar:    
     Övriga placeringar - 35 000 9 694 
    
Kassa och bank 4 526 107 180 78 613 
Summa omsättningstillgångar 29 801 155 276 118 071 
    
SUMMA TILLGÅNGAR 550 802 544 400 532 043 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

   

EGET KAPITAL    
Bundet eget kapital:    
     Aktiekapital 37 188 37 188 37 188 
     Bundna reserver 316 906 316 906 316 906 
 354 094 354 094 354 094 
Fritt eget kapital:    
     Fria reserver 107 380 88 372 88 372 
     Periodens resultat 54 006 54 748 56 195 
 161 386 143 120 144 567 
Summa eget kapital 515 480 497 214 498 661 
    
Kortfristiga skulder:    
     Skulder till kreditinstitut 29 613 44 059 24 851 
     Leverantörsskulder 249 273 570 
     Övriga skulder 839 476 527 
     Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 621 2 378 7 434 
 35 322 47 186 33 382 
Summa skulder 35 322 47 186 33 382 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 550 802 544 400 532 043 
    
Ställda säkerheter 223 126 149 421 146 837 
Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga 
    
    
MODERFÖRETAGET    
    

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, TSEK    

    

INGÅENDE EGET KAPITAL 1/1 2004 292 525   
     Effekt av byte av redovisningsprincip 68 236   
     Tillfört genom nyemission 81 705   
     Resultat 1/1 – 30/6 2004 54 748   
Eget kapital 30/6 2004 497 214   
     Resultat 1/7 – 31/12 2004 1 447   
Eget kapital 31/12 2004 498 661   
     Utdelning -37 187   
     Resultat 1/1 – 30/6 2005 54 006   
UTGÅENDE EGET KAPITAL 30/6 2005 515 480   

 



 
(SID 11/11)

 
 

MODERFÖRETAGET 
 2005  2004  2004 

KASSAFLÖDESANALYSER, TSEK     (6 månader)  (6 månader)  (12 månader) 

     1 jan – 30 juni  1 jan – 30 juni  1 jan – 31 dec 

      
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      
Resultat efter finansiella poster 54 006  54 748  56 195 
Justeringar för poster som inte ingår  
i kassaflödet, m.m. 

 
-57 750 

  
-30 733 

  
-35 242 

 -3 744  24 015  20 953 
      
Betald skatt -  -  - 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 

 
-3 744 

  
24 015 

  
20 953 

      
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:      
     Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar 4 489  -4 305  -20 971 
     Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga placeringar 9 694  -  - 
     Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder 1 940  16 123  2 319 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten 12 379  35 833  2 301 
      
INVESTERINGSVERKSAMHETEN      
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -396  -579  -724 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -119 882  -76 414  -137 243 
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar  71 000  55 626  121 565 
      
Kassaflöde från investeringsverksamheten -49 278  -21 367  -16 402 
      
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      
Utdelning -37 188  -  - 
Nyemission -  81 705  81 705 
      
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -37 188  81 705  81 705 
      
Periodens kassaflöde -74 087  96 171  67 604 
Likvida medel vid periodens ingång 78 613  11 009  11 009 
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS UTGÅNG  4 526  107 180  78 613 

 
 


